
É 3\;"` 

Dodatek č. 3 ev. č. DS20230l807/3 
ke Smlouvě 0 dílo ev. č. DS20230l807 

uzavřené dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů 

I. Smluvní Strany: 

Objeánflıćız STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Nám. Dr. E. Beneše l 

460 59, Liberec 1 

IČ; O0 26 29 78 
Zastoupené Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních zastoupené Ing. arch. Ing. Jiřím Janďourkem, náměstkem 
primátora pro architekturu, veřej ný prostor a dopravní stavby 

/dále jen ,,objednatel“/ 

Zhotovitel ANEGG S.r.o. 
Heliova 537/5, 460 01 Liberec l 

zastoupený: Bc. Tomášem Dubcem, jednatelem 
IČ; 04047419 
DIČ; CZ04047419 

zapsaný V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 35656 

/dále jen „zhotovitel“/ 

uzavírají V souladu S ustanovením § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 3 ke Smlouvě O dílo ev. č. DS20230l 807. 

Článek I. 
Předmět dodatku 

l. Smluvní Strany uzavřely dne 29. 12. 2023 Smlouvu O dílo ev. č. DS20230l807, dne 4. 4. 
2024 dodatek č.1 a dne 27. 5. 2024 dodatek č. 2 (dále jen „Smlouva“), jejímž předmětem 
je stavba opěrné zdi a Sportoviště u ulice Františkovská, a další, v čl. III odst. 2 a 3 této 
Smlouvy a její příloze specifikovane' činnosti. 

2. S ohledem na předchozí požadavky objednatele spočívající ve zvýšení části zdi a S tím 
Související nemožnosti osadit Sloupky oplocení vpůvodním termínu a dále nutnosti 
zaměřit Skutečné pozice jednotlivých sítí jejich výrobcem, se Smluvní Strany dohodly na

l



Y 

prodloužení tennínu dodání a instalace bezpečnostních sítí do 16. 7. 2024. Pro zbývající 
plnění zůstává Sjednaný termín 30. 6. 2024 nezměněn. 

Uzavření tohoto dodatku je V souladu se směrnicí rady č. 3RM Zadávání veřejných 
zakázek statutámím městem Liberec, oddíl B., kap. 3, čl. 3.17.2 Nepodstatná změna 
smlouvy. 

Článek II. 
Doložky 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude uveřejněna v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a 
nemohou být poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je 
považováno za souhlas s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv podle § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této Smlouvy poskytnutá před její 
účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účimostí této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá Strana takove' plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Článek III. 
Závěrečná ujednání 

Obě strany prohlašují, že tento dodatek podepsaly prosty omylu a tísně a toto své 
prohlášení stvrzují svými podpisy. 

Ostatní ujednání Smlouvy nej sou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti beze 
změn. 

Dodatek je vyhotoven ve třech Stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení 
a zhotovitel jedno. 

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou stran.

2



5. Smluvní strany souhlasí, že tento dodatek může být zveřejněn na webových stránkách 
Statutárního města Liberec (wWw.liberec.cZ), S výjimkou osobních údajů fyzických 
osob uvedených v tomto dodatku. 

6. Uzavření tohoto dodatku č. 3 bylo Schváleno usnesením Rady města Liberec č. 

753/2024 ze dne 26. 6. 2024. 

V Liberci V Liberci 
dn 25. 05. ZDZL dn za n5_ 2024, BI 62 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. 

arch. Ing. 
primátora jednatel 

architekturu, veřejný prostor (Za zhotovitele) 
a dopravní stavby 
(Za objednatele)

3



LT“ 

Q: 

D 
PL
V0


